
UCHWAŁA NR LVII/86/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/42/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania 
pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu DW756 na odc. Nowa Słupia Dębniak (od km 20+400 

do km 22+250) w systemie zaprojektuj i zbuduj”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LI/42/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Świętokrzyskiego 
na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn. „Budowa ciągu pieszo 
– rowerowego w ciągu DW756 na odc. Nowa Słupia Dębniak (od km 20+400 do km 22+250) – w systemie 
zaprojektuj i zbuduj”, w ten sposób, że

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr LI/42/18 Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr. 756 polegająca na budowie ciągu pieszo – rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa 
Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200.”,

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr. 756 polegająca na budowie ciągu pieszo rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa 
Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200.”,

3) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2019 rok w wysokości 200 000,00 (słownie złotych: dwieście tysięcy 
00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 565A3113-AE78-4C26-B77A-BDD7174E41F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach postępowania
przetargowego nr 43/2018 w ramach realizacji zadania pn: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr
756 polegająca na Budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa - Słupia Dębniak od
km 20+400 do km 22+500” nie została wybrana żadna oferta z uwagi na zbyt wysoką cenę najniższej
oferty, znacznie przekraczającą przeznaczone na to zadanie środki.

Dla w/w zadania została zabezpieczona w planie kwota w wysokości 1 300 000,00 zł a najniższa złożona
oferta opiewała na kwotę 7 671 160,61 zł.

W związku z powyższym Inwestor – Województwo Świętokrzyskie podjął decyzję, że w ramach w/w
kwoty zostanie w pierwszej kolejności wykonana dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem decyzji
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) oraz wszelkich innych decyzji administracyjnych,
uzgodnień i opinii niezbędnych do zrealizowania zadania. Wydatki na ten cel zostały zaplanowane na
2019 r. Zmieniła się również nazwa zadania.

Mając na uwadze powyższe konieczne było dokonanie zmiany przedmiotowej uchwały celem
zaktualizowania nazwy zadania i terminu udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 565A3113-AE78-4C26-B77A-BDD7174E41F2. Podpisany Strona 1




